Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.10.2021   №  55-7 ОД

Великий Новгород

О полномочном представителе
Новгородской областной Думы
в Ассоциации «Совет муници-
пальных образований Новгород-
ской области»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. В соответствии со статьей 4 областного закона от 01.07.2009

№ 558-ОЗ «О взаимодействии органов государственной власти Новгород-

ской области с Ассоциацией «Совет муниципальных образований Нов-

городской области» назначить депутата Новгородской областной Думы

Стрыгина Олега Александровича полномочным представителем Новгород-

ской областной Думы в Ассоциации «Совет муниципальных образований

Новгородской области».

2. Признать утратившим силу постановление Новгородской областной

Думы от 28.10.2020 № 1085-ОД «О полномочном представителе Новгород-

ской областной Думы в Ассоциации «Совет муниципальных образований

Новгородской области».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0037-пд